
令和5年4月吉日

各 位

北九州ジュニアアスリートチーム

代 表 田 中 浩 司

北九州ジュニアアスリート陸上競技教室 協賛のお願い

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

例年行っていました「ジュニア競技力向上陸上競技教室」の名称を「ジュニ

アアスリート陸上競技教室」と改め、「陸上競技に親しむ中学生の競技意欲の

高揚と競技力向上をめざし、部活動の地域移行へのステップとする。」ことを

目的として、実施することになりました。

さて、一般財団法人北九州市陸上競技協会の行事の一環として、行いますが、

生徒の負担軽減のため、協賛していただく企業、個人を募り、運営にみたてて、

実施・計画していこうと考えています。

つきましては出費ご多端の折り甚だ恐縮に存じますが、ご協力賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。

協賛金は、1口5000円より承ります。

振込先 福岡銀行 守恒支店（店番442） 771047

問合せ先 山根宛（070－5693－4286）


